
Kreis Kassel 2023/24

Jungen 13 Kreisliga VR3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV 1890 KS-Nordshausen 6 5 0 1 27:3 +24 10:2
2 TSV Breuna 1946 6 5 0 1 18:12 +6 10:2
3 GSV Eintracht Baunatal 6 2 0 4 11:19 -8 4:8
4 TSV Breuna 1946 II 6 0 0 6 4:26 -22 0:12
5 GSV Eintracht Baunatal II zurückgezogen/gestrichen am 07.12.2023

 

Bemerkungen
Mannschaftsführer- JL-Sitzung: Di., 19.12.23, 19:45 Uhr Fuldatal-
Simmershausen, Teichstr. 8, Vereinsheim TV 1894 Simmershausen

Spielleiter-Kontaktadresse
König, Michael, 34369 Hofgeismar, Mobil: 0170 2315058, Tel.:
05675 - 720 178, koenig_huemme@outlook.de, tischtennis-
huemme@freenet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.09.2023 10:30 (2) GSV Eintracht Baunatal GSV Eintracht Baunatal II 3:2 Z
So. 10.09.2023 11:30 (1) TSV Breuna 1946 TSV Breuna 1946 II 4:1
Do. 14.09.2023 17:45 (1) SV 1890 KS-Nordshausen GSV Eintracht Baunatal 5:0 NA
Do. 21.09.2023 17:45 (1) SV 1890 KS-Nordshausen TSV Breuna 1946 5:0
Sa. 07.10.2023 10:30 GSV Eintracht Baunatal II SV 1890 KS-Nordshausen 0:5 Z
So. 08.10.2023 11:00 v (1)

11:00 v (1)
13:30 v (1)
13:30 v (1)

TSV Breuna 1946
TSV Breuna 1946 II
TSV Breuna 1946 II
TSV Breuna 1946

GSV Eintracht Baunatal
GSV Eintracht Baunatal II
GSV Eintracht Baunatal
GSV Eintracht Baunatal II

4:1
5:0 Z
2:3

3:2 Z
Sa. 14.10.2023 10:00 GSV Eintracht Baunatal II GSV Eintracht Baunatal 3:2 Z
So. 15.10.2023 11:30 (1) TSV Breuna 1946 II TSV Breuna 1946 1:4
Do. 09.11.2023 17:45 (1) SV 1890 KS-Nordshausen TSV Breuna 1946 II 5:0
Sa. 18.11.2023 10:30 v (2) GSV Eintracht Baunatal SV 1890 KS-Nordshausen 0:5
So. 26.11.2023 11:30 v (1)

13:00 v (1)
TSV Breuna 1946
TSV Breuna 1946 II

SV 1890 KS-Nordshausen
SV 1890 KS-Nordshausen

3:2
0:5

So. 03.12.2023 12:00 v
12:00 v (2)
14:00 v
14:00 v (2)

GSV Eintracht Baunatal II
GSV Eintracht Baunatal
GSV Eintracht Baunatal II
GSV Eintracht Baunatal

TSV Breuna 1946
TSV Breuna 1946 II
TSV Breuna 1946 II
TSV Breuna 1946

2:3 Z
5:0

5:0 Z
2:3
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