

Kreis Kassel 2023/24

Jungen 13 Kreisliga VR3

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV 1890 KS-Nordhausen	6	5	0	1	27:3	+24	10:2
2	TSV Breuna 1946	6	5	0	1	18:12	+6	10:2
3	GSV Eintracht Baunatal	6	2	0	4	11:19	-8	4:8
4	TSV Breuna 1946 II	6	0	0	6	4:26	-22	0:12
▼ 5	GSV Eintracht Baunatal II	zurückgezogen/gestrichen am 07.12.2023						

Bemerkungen

Mannschaftsführer- JL-Sitzung: Di., 19.12.23, 19:45 Uhr Fuldatal-Simmershausen, Teichstr. 8, Vereinsheim TV 1894 Simmershausen

Spielleiter-Kontaktadresse

König, Michael, 34369 Hofgeismar, Mobil: 0170 2315058, Tel.: 05675 - 720 178, koenig_huemme@outlook.de, tischtennis-huemme@freenet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.09.2023 10:30 (2)	GSV Eintracht Baunatal	GSV Eintracht Baunatal II	3:2 Z
So. 10.09.2023 11:30 (1)	TSV Breuna 1946	TSV Breuna 1946 II	4:1
Do. 14.09.2023 17:45 (1)	SV 1890 KS-Nordhausen	GSV Eintracht Baunatal	5:0 NA
Do. 21.09.2023 17:45 (1)	SV 1890 KS-Nordhausen	TSV Breuna 1946	5:0
Sa. 07.10.2023 10:30	GSV Eintracht Baunatal II	SV 1890 KS-Nordhausen	0:5 Z
So. 08.10.2023 11:00 v (1)	TSV Breuna 1946	GSV Eintracht Baunatal	4:1
11:00 v (1)	TSV Breuna 1946 II	GSV Eintracht Baunatal II	5:0 Z
13:30 v (1)	TSV Breuna 1946 II	GSV Eintracht Baunatal	2:3
13:30 v (1)	TSV Breuna 1946	GSV Eintracht Baunatal II	3:2 Z
Sa. 14.10.2023 10:00	GSV Eintracht Baunatal II	GSV Eintracht Baunatal	3:2 Z
So. 15.10.2023 11:30 (1)	TSV Breuna 1946 II	TSV Breuna 1946	1:4
Do. 09.11.2023 17:45 (1)	SV 1890 KS-Nordhausen	TSV Breuna 1946 II	5:0
Sa. 18.11.2023 10:30 v (2)	GSV Eintracht Baunatal	SV 1890 KS-Nordhausen	0:5
So. 26.11.2023 11:30 v (1)	TSV Breuna 1946	SV 1890 KS-Nordhausen	3:2
13:00 v (1)	TSV Breuna 1946 II	SV 1890 KS-Nordhausen	0:5
So. 03.12.2023 12:00 v	GSV Eintracht Baunatal II	TSV Breuna 1946	2:3 Z
12:00 v (2)	GSV Eintracht Baunatal	TSV Breuna 1946 II	5:0
14:00 v	GSV Eintracht Baunatal II	TSV Breuna 1946 II	5:0 Z
14:00 v (2)	GSV Eintracht Baunatal	TSV Breuna 1946	2:3